
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
  Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                             Claudemir Valério - Prefeito   
 

 

 

  N° 138 – Nova Santa Bárbara, Paraná                       Sexta Feira, 18 de Outubro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

 

 I - Atos do Poder Executivo 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 062/2013 - SRP  
Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais de 
enfermagem, odontológico e para fisioterapia.  
Tipo Menor preço por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das 08:00 horas do dia 
22/10/2013 às 07h59min do dia 05/11/2013. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS:  das 08:00 horas do dia 
05/11/2013 às 07h59min do dia 06/11/2013. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  às 08:00 
horas do dia 06/11/2013 , por meio de Sistema de Pregão 
Eletrônico (licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do 
Brasil, www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações”.  
Preço Máximo: R$ 324.999,44 (trezentos e vinte e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e quarenta e quat ro 
centavos). 
Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: (43-3266-8100), ou por E-mail: 
licitacao@nsb.pr.gov.br   
Nova Santa Bárbara, 18/10/2013. 
Eduardo Montanher de Souza 
Pregoeiro 
Portaria n° 056/2011 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2013 - SRP   
Objeto:  Aquisição de curativos especiais para a Secretaria 
Municipal de Saúde.  
Tipo: Menor preço por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 09h30min do dia 
04/11/2013. 
Inicio do Pregão: Dia 04/11/2013, às 10:00 horas. 
Preço máximo: R$ 34.205,00 (trinta e quatro mil, duzentos e 
cinco reais). 

Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: (0xx 43. 3266-8100), por Email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
Nova Santa Bárbara, 18/10/2013.                                              
Eduardo Montanher de Souza 
Pregoeiro 
Portaria n° 056/2011 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 064/2013 - SRP   
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, 
materiais permanentes e outros, para manutenção das  
Secretarias Municipais. 
Tipo Menor preço por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das 08:00 horas do dia 
22/10/2013 às 07h59min do dia 12/11/2013. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS:  das 08:00 horas às 09h59min 
do dia 12/11/2013. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  às 10:00 
horas do dia 12/11/2013 , por meio de Sistema de Pregão 
Eletrônico (licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do 
Brasil, www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações”.  
Preço Máximo: R$ 97.584,00 (noventa e sete mil, quinhentos 
e oitenta e quatro reais). 
Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: (043-3266-8100), ou por E-mail: 
licitacao@nsb.pr.gov.br   
Nova Santa Bárbara, 18/10/2013. 
Eduardo Montanher de Souza 
Pregoeiro 
Portaria n° 056/2011 
 
 

II - Atos do Poder Legislativo 
 

 

Não há publicações para a presente data. 
 

III – Publicidade 
 

 

 

Não há publicações para a presente data. 
 


		2013-10-18T14:25:22-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




